拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

■お問い合わせ先

　株式会社LSIメディエンス　食の安全サポート事業部 営業部

TEL: 03-5994-2271

lsim-food@nm.medience.co.jp

2023 年  8 月

弊社ホームページ リニューアルのお知らせ

お取引先各位

株式会社LSIメディエンス

食の安全サポート事業部

弊社ホームページのURL

右QRコードもご利用ください　→

今後とも、内容の充実を図るとともに、食の安全に関わる様々な情報を発信してまいりますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

https://www.medience.co.jp/food/

3
動画視聴・資料ダウンロードを新設！食の安全に関わる

各種最新情報をお届けします。 4

この度、弊社食の安全サポート事業のホームページをリニューアルしましたのでお知らせいたします。今回のリニューア

ルでは、ご利用される皆様にとって、より情報が探しやすいよう構成やデザインを全面的に刷新しました。

また、WEB報告のご紹介や、動画視聴や資料ダウンロードのページ等、新たなコンテンツをご用意いたしました。

［電話］

［メール］

既存のページも内容を充実！より詳しく、よりわかり

やすくなっています。

主なリニューアル内容

1
食の安全トップページを全面リニューアル！検査項目がよ

り選びやすくなりました。
2

WEBサービスのご案内ページを新設！WEB報告、

自動メール報告をご紹介しています。

https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
https://www.medience.co.jp/food/
mailto:lsim-food@nm.medience.co.jp
https://www.medience.co.jp/food/